

CN k výzvě 20/ROK 2025 - Přepažení místnosti číslo 1071 ÚBBP v budově Albertov 4

Rekapitulace nabídky

Bourání a úpravy povrchů	15 814,38
Konstrukce suché výstavby	31 940,19
Elektro	16 122,85
Truhlářské konstrukce a lišty	7 675,70
Nátěry	816,01
Dokončovací práce - malby a tapety	5 189,16
Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 920,00
Přesun hmot a ostatní	21 269,63
Celkem - základ pro DPH 21%	105 747,92
DPH 21%	22 207,06
Cena s DPH 21%	127 954,98

Položkový rozpočet

Bourání a úpravy povrchů					15 814,38		
	973031345	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm	kus	4,000	547,00	2 188,00	0,388 ÚRS 2025/1
		Pro nosníky ztužující příčku					
		1. ve výšce 2,2 m					
		2. ve výšce 3,8 m					
	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,168	57 400,00	9 643,20	0,168 ÚRS 2025/1
		Profil I 120					
	413232211	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	4,000	236,00	944,00	0,122 ÚRS 2025/1
	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	1,200	94,90	113,88	0,037 ÚRS 2025/1
		pro přesunutí zásuvky topení					
	612325203	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	2,000	582,00	1 164,00	0,061 ÚRS 2025/1
		zapravení rýh, kapes					
	997013501	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se složením	t	0,625	301,00	188,00	ÚRS 2025/1
	997013509	Příplatek k odvozu suť a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,867	13,10	155,46	ÚRS2025/1
	469973116	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,625	2 270,00	1 417,84	ÚRS2025/1
Konstrukce suché výstavby					31 940,19		
	763111652	Montáž prefabrikátu pro SDK příčky kompletizovaného ukončovacího profilu příčky tl 125 mm tvaru U 1 x 12,5 mm	m	19,200	82,00	1 574,40	0,586 ÚRS 2025/1
		profily montované na I profily					
		4*4,8					
2	322	K 763111316	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB	m2	18,240	954,00	17 400,96 0,5472 RD
			4,8*3,8				
		763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně do SDK příčky	kus	1,000	751,00	751,00 0,031 ÚRS 2025/1
		SLD.002861 2.URS	ocelová zárubeň UHKD/V1 rozměru 90/197, 210cm šířky 11-15cm	kus	1,000	4 594,09	4 594,09 0,015 ÚRS 2025/1
			ocelová obložková zárubeň pro montáž na podlahu bez bourání povlakových krytin				
		763101812	Vyřezání otvoru v SDK desce v příčce nebo přesazené stěně jednoduché opláštění přes 0,01 do 0,02 m2	kus	3,000	68,50	205,50 ÚRS2025/1
			pro zásuvky				
		763111722	SDK příčka pozinkovaný úhelník k ochraně rohů	m	9,600	72,80	698,88 ÚRS2025/1
			ukončení příčky nahoře, 2*4,8 m				

37	357	K	763111771	Příplatek k SDK přičce za rovinnost kvality Q3	m2	18,240	250,00	4 560,00	0,556 RD
30	350	K	763111717	SDK přička základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	18,240	64,00	1 167,36	0,556 RD
31	351	K	763111719	SDK přička úprava styku přičky a podhledu, (stěny) akrylátovým tmelem (oboustranně)	m	15,200	65,00	988,00	0,464 RD
Elektro								16 122,85	
18	1483		741112002	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová pro sádkartonové přičky	kus	6,000	108,00	648,00	RD
				dvojzásuvka, vypínač pro světla na přičce					
24	1489	M	34571466	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm dvojnásobná	kus	6,000	66,00	396,00	0,090 RD
			220260025	Montáž krabice typu KO, KP, KR, KT pod omítku s vysekáním lůžka	kus	1,000	420,00	420,00	ÚRS2025/1
				pro přesunutí zásuvky topení					
21	1486	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	1,000	30,50	30,50	0,015 RD
			741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	6,000	85,50	513,00	ÚRS2025/1
			34571006	lišta elektroinstalační hranatá PVC 30x25mm	m	6,000	40,70	244,20	ÚRS 2025/1
31	1492	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	30,000	44,77	1 343,10	RD
37	1498	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	30,000	17,30	519,00	0,450 RD
46	1507	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	12,000	26,90	322,80	RD
69	1522	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	3,000	116,00	348,00	RD
				zásuvka v SDK					
75	1528	M	34555242	zásuvka zápusťná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, bezšroubové svorky	kus	3,000	227,00	681,00	RD
			742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	25,000	31,10	777,50	ÚRS2025/1
			ADI.0051258 .URS	Instalační kabel CAT6A STP	m	25,000	18,99	474,75	ÚRS 2025/1
			742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných	m	25,000	62,30	1 557,50	ÚRS2025/1
				Ochranné trubky pro kabely Kabuflex R, ohebné, červená, typ 40, vnitřní průměr 32mm, vnější průměr 40mm, balení 50m, poloměr ohybu >350mm	m	25,000	22,38	559,50	ÚRS 2025/1
			220490847	Montáž zásuvky pro 1 datový port	kus	2,000	443,00	886,00	ÚRS2025/1
			34555002	zásuvka datová jednonásobná kompletní s rámečkem, RJ45, Kat 6, UTP, svorky IDC	kus	2,000	204,00	408,00	0,030 ÚRS 2025/1
93	1546	K	741372022	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	2,000	437,00	874,00	RD
128	1558	M	34825054	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 900-1900lm s pohybovým čidlem	kus	2,000	1 150,00	2 300,00	RD
25	1767	K	HZS2231	Další nespecifikované práce elektro	hod	6,000	470,00	2 820,00	RD
				Hodinová zúčtovací sazba elektrikář					
Truhlářské konstrukce a lišty								7 675,70	
2	1009	K	766660172	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m	kus	1,000	963,00	963,00	RD
8	1015	M	61162075	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 900x1970-2100mm	kus	1,000	3 811,50	3 811,50	0,010 RD
			766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	1,000	209,00	209,00	ÚRS 2025/1
			54914139R	kování štítkové pro rozteč 90mm	kus	1,000	420	420,00	ÚRS2025/1
			766660752	Montáž dveřního interiérového kování - zámkové vložky	kus	1,000	149,00	149,00	ÚRS 2025/1

54964205	vložka cylindrická stavební 30+50	kus	1,000	266	266,00	ÚRS2025/I
766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm	kus	1,000	147,00	147,00	ÚRS 2025/I
61187181	práh dveří dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 150mm	kus	1,000	175,00	175,00	ÚRS2025/I
775413401	Montáž podlahové lišty obvodové lepené	m	12,000	57,10	685,20	ÚRS 2025/I
FTR.006947 B. URSR	Podlahová lišta zakončovací s fabionem délka 250 cm	m	12,500	68,00	850,00	ÚRS2025/I

Nátěry

816,01

35	943	K	783314201	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,750	148,00	259,00	0,0018	RD
				zárubné						
38	946	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	1,750	132,00	231,00	0,0021	RD
41	949	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,750	135,00	236,25	0,0018	RD
9	917	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	0,330	140,00	46,20	0,0003	RD
				prahy 1 ks						
10	918	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	0,330	132,00	43,56	0,0003	RD

Dokončovací práce - malby a tapety

5 189,16

			784181123	Hluboková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m ²	36,480	27,80	1 014,14		ÚRS 2025/I
112	539	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	36,480	68,40	2 495,23		RD
				např Primalex Plus						
97	524	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	30,000	6,33	189,90		RD
100	527	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	40,000	15,30	612,00		RD
				Odhad						
98	523	M	28323157	folie pro maližské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	84,000	3,47	291,48		RD
			HST.859514 0125048	pvc páska uv maskovací rýhovaná 50 mm / 33 m	m	150,000	3,00	450,00		ÚRS2025/I
106	533	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení maližských prací	m2	40,000	3,41	136,40		RD

Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 920,00

20	1616	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	40,000	105,00	4 200,00		RD
21	1617	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	32,000	85,00	2 720,00		RD

Přesun hmot a ostatní

21 269,63

34	1776	K	HZS4231	Inženýrská činnost	hod	2,000	740,00	1 480,00		RD
				Hodinová zúčtovací sazba technik						
2	1744	K	HZS1291	Pomocné práce pro profese	hod	8,000	380,00	3 040,00		RD
				Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník						
40	1636	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	4,131	2 230,00	9 213,02		RD
			998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	4,131	722,00	2 982,87		ÚRS2025/I
			VRN 1	Náklady na dopravu	%	4,500	1 011,94	4 553,74		ÚRS2025/I

V Praze dne 20.5.2025

Vypracoval: Profis B&B s.r.o., Chocholova 895, 149 00 Praha 4

IČ 27413152

DIČ CZ27413152